令和６年４月吉日

ＰＴＡ会員 各位

矢 作 西 小 学 校

ＰＴＡ会長 近藤 琢也

校   長 原田 真弓

令和６年度矢作西小学校ＰＴＡ総会審議結果のご報告

若草の候、ＰＴＡ会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。さて、紙面開催

   にて行いました、令和６年度ＰＴＡ総会の件について、下記のとおりご報告いたします。

記

１、 総会成立の資格確認

   ＰＴＡ会員数   249名 うち 家庭数 227名 教員数 22名

   書面表決書提出数 249枚

２、 議案審議結果

       第１号議案 令和５年度 事業報告         賛成 249票・反対 0票

       第２号議案 令和５年度 決算報告         賛成 249票・反対 0票

       第３号議案 令和６年度 役員承認         賛成 249票・反対 0票

       第４号議案 令和６年度 事業計画案        賛成 249票・反対 0票

       第５号議案 令和６年度 会計予算案        賛成 249票・反対 0票

       第６号議案 令和６年度 会則変更         賛成 249票・反対 0票

    上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。

    今年度も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い

   いたします。